
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 42/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 czerwca 2023 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  do  przeprowadzenia  pisemnego
przetargu  nieograniczonego  na  dzierżawę  nieruchomości  stanowiących
własność  Gminy  Lublin  z  przeznaczeniem pod lokalizacje  ogólnodostępnych
stacji ładowania pojazdów elektrycznych 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  2213),  §  5  ust.  2
Wytycznych  do  wydzierżawiania  i  wynajmowania  nieruchomości  Gminy  Lublin
stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  nr  23/12/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 8 grudnia 2016 r. w sprawie wytycznych do wydzierżawiania i wynajmowania
nieruchomości Gminy Lublin oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) Przewodniczący  –  Arkadiusz  Nahuluk  –  Dyrektor  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

2) Zastępca  Przewodniczącego  –  Agnieszka  Mochol-Dul  –  Zastępca  Dyrektora
Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;

3) Członkowie:

a) Krystian Pietrzak – kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin,

b) Marcin  Blachani  –  kierownik  referatu  w Wydziale  Energii  i  Klimatu Urzędu
Miasta Lublin,

c) Aleksandra  Stefańczak  –  inspektor  w  Wydziale  Energii  i  Klimatu  Urzędu
Miasta Lublin,

d) Violetta Lewczyk – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu
Miasta Lublin,

e) Karolina  Milaniuk  –  podinspektor  w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 11116/01/2023 strona 1 z 3
GM-DN-I.6845.139.2022



Prezydent Miasta Lublin

2. Celem  Komisji  jest  przeprowadzenie  pisemnego przetargu  nieograniczonego
na  dzierżawę  części  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Lublin,
położonych w Lublinie tj.:

1) ul. Faraona 5, część działki nr 185/18 (obr. 28, ark. 6, KW -----------------------);

2) ul. Karola Lipińskiego, część działki 1/7 (obr. 5, ark. 3, KW ----------------------);

3) ul. Juranda 9b, część działki nr 45/8 (obr. 28, ark. 1, KW ----------------------);

4) ul.  Marii  Koryznowej,  część  działki  nr  20/2  (obr.  14,  ark.  1,
KW -----------------------);

5) ul. Wyżynna 27, część działki nr 106/9 (obr. 27, ark. 4, KW -----------------------);

6) ul.  Droga Męczenników Majdanka 69,  część działki  nr   6/2 (obr.  11,  ark.  12,
KW -----------------------);

7) ul. Koncertowa, część działki nr 11/2 (obr. 6, ark. 9, KW -----------------------);

8) al.  Kompozytorów  Polskich  6a,  część  działki  nr  31/3  (obr.  5,  ark.  3,
KW -----------------------),

        z przeznaczeniem pod lokalizacje ogólnodostępnych stacji ładowania pojazdów
        elektrycznych.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracą Komisji kieruje jego Zastępca.

4. Komisja działa w składzie od 3 do 7 osób.

§ 2

Protokół z przetargu będzie stanowił podstawę do zawarcia umowy dzierżawy.

§ 3

Po rozstrzygnięciu przetargu  Komisja rozwiązuje się.

   § 4

W  niniejszej  sprawie  nie  ma  zastosowania  zarządzenie  nr  58/11/2021
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 listopada 2021 r.  w sprawie  powołania stałego
Zespołu  Negocjacyjnego  do  ustalania  stawek  czynszu  za  dzierżawę  i  najem
nieruchomości Gminy Lublin z późn. zm.

   § 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

   § 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 11116/01/2023
GM-DN-I.6845.139.2022



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 11116/01/2023 Strona 3 z 3
GM-DN-I.6845.139.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Przetargową zwaną dalej „Komisją” w składzie:
	1) Przewodniczący – Arkadiusz Nahuluk – Dyrektor Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego – Agnieszka Mochol-Dul – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin;
	3) Członkowie:
	a) Krystian Pietrzak – kierownik referatu w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	b) Marcin Blachani – kierownik referatu w Wydziale Energii i Klimatu Urzędu Miasta Lublin,
	c) Aleksandra Stefańczak – inspektor w Wydziale Energii i Klimatu Urzędu Miasta Lublin,
	d) Violetta Lewczyk – inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin,
	e) Karolina Milaniuk – podinspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	2. Celem Komisji jest przeprowadzenie pisemnego przetargu nieograniczonego na dzierżawę części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, położonych w Lublinie tj.:
	1) ul. Faraona 5, część działki nr 185/18 (obr. 28, ark. 6, KW -----------------------);
	2) ul. Karola Lipińskiego, część działki 1/7 (obr. 5, ark. 3, KW ----------------------);
	3) ul. Juranda 9b, część działki nr 45/8 (obr. 28, ark. 1, KW ----------------------);
	4) ul. Marii Koryznowej, część działki nr 20/2 (obr. 14, ark. 1, KW -----------------------);
	5) ul. Wyżynna 27, część działki nr 106/9 (obr. 27, ark. 4, KW -----------------------);
	6) ul. Droga Męczenników Majdanka 69, część działki nr 6/2 (obr. 11, ark. 12, KW -----------------------);
	7) ul. Koncertowa, część działki nr 11/2 (obr. 6, ark. 9, KW -----------------------);
	8) al. Kompozytorów Polskich 6a, część działki nr 31/3 (obr. 5, ark. 3, KW -----------------------),
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

